Ông Lê Xuân T, bà Ngô Thị H được quyền liên hệ với cơ quan nhà nước 

có thẩm quyền để điều chỉnh lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy 

định của pháp luật. 

Buộc ông Lê Xuân T, bà Ngô Thị H phải đền bù cho vợ chồng ông Nông 

Văn N, bà Võ Thị X 43.284.000đồng (Bốn mươi ba triệu hai trăm tám mươi 

tư nghìn đồng). 

Ngoài ra, bản án còn tuyên về án phí, quyền kháng cáo và trách nhiệm thi 

hành án của các đương sự theo quy định của pháp luật. 

Ngày 11/10/2021, bị đơn vợ chồng ông Nông Văn N và bà Võ Thị X nộp 

đơn kháng cáo, không đồng ý toàn bộ nội dung của bản án sơ thẩm.